СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От __.04.2014 года
г. Сусуман
	[bookmark: _GoBack]№ 263

		О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского района от 25.07.2011 г. № 68 «Об утверждении Положения о  Контрольно-счетной палате муниципального образования  «Сусуманский район»

       В соответствии с Федеральным законом от 04 марта 2014 года № 23-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание представителей Сусуманского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Сусуманского района от 25.07.2011 г. № 68 «Об утверждении «Положения о  Контрольно-счетной палате муниципального образования  «Сусуманский район».
В части 3 статьи 5 слова «и дети супругов» заменить словами «, дети супругов и супруги детей».

2. Опубликовать данное решение в районной газете» Горняк Севера».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Сусуманского района

Председатель Собрания представителей

	 А.М.Куршев

  М.О.Ясакова